ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 12 

(dymbëdhjetë) muaj, me REF-16960-04-05-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”, me 

fond të marrëveshjes kuadër: 88,776,700 (tetëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH; me afat kohor për ekzekutimin: brenda 75 (shtatëdhjetë 

e pesë) ditëve nga lidhja e cdo kontrate/ kontratave, deri në plotësimin e nevojave të autoritetit 

kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar: 

1) “ARISA” SHPK           J61828068L 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 54,750 (pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

2) BOE “Gjergjefi” SHPK dhe “Toni Oil” SHPK         J66702620Q dhe K37006629S  

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 59,600 (pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

3) BOE “D&E” SHPK dhe “SUMMER CONF SRL”     K71804001C dhe RO8145996 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 51,600 (pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk pati ofertues të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

1) BOE “D&E” SHPK dhe “SUMMER CONF SRL”     K71804001C dhe RO8145996 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

Shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar: 51,600 (pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë (pa 

TVSH) (me numra dhe fjalë). 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë së Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e 

Brendshme, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, brenda 5(pesë) ditëve 

nga dita e publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

[...]

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019 (1)
	Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 13.06.2019
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
	Oferta Elektronike e shoqerise     A.K.M        SHPK      NIPT   L22301501A
	Vlera (me numra dhe fjale): 2.614.750 (dy  milion  e gjashteqind e katermbedhjete mije e shtateqind e pesedhjete  )leke pa tvsh
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AKM        SHPK      NIPT   L22301501A , me adrese Rrashbull Arapaj Durres, Fshati Arapaj, Durres, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme 2.614.750 (dy  milion  ...

[...]

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2019 (1)
	Ankesa: JO (1)
	1.Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 7 .573 .500 ( shtate milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind ) leke
	2. Almo Konstruksion nipti J 91915001P dhe vlere oferte 8 .659.500( tete milion e gjashteqind e pesedhjete e nente mije e peseqind)
	Nuk ka
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shkelqimi 07  me nr nipti K68121808W dhe vlere oferte 7 .573 .500 ( shtate milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.